

niedziela, 12.10.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 28 Niedzielę Zwykłą 12 Października 2025 r.

Dziś w całej Polsce obchodzimy Dzień Papieski. Przed kościołem zbiórka ofiar do puszek na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Za wszystkie ofiary składamy serdeczne „Bóg Zapłać” Jutro wspominamy bł. Honorata Koźmińskiego jest to również 13-ty dzień miesiąca - ostatnie nabożeństwo fatimskie w tym roku i zakończenie Misji Świętych. Bardzo prosimy Róże Różańcowe o przygotowanie ołtarzy. Figurę niesie III Róża Kobiet, natomiast panów z I i II Róży Mężczyzn prosimy o niesienie w procesji Krzyża Misyjnego. Prosimy także druhów strażaków o asystę w czasie procesji i doświetlenie ołtarzy różańcowych. Po zakończeniu procesji odbędzie się ustawienie nowego Krzyża misyjnego i nabożeństwo kończące Misje Święte. We wtorek przypada dzień nauczyciela. Wszystkim nauczycielom, życzymy wielu sił i cierpliwości. Niech ziarno wiedzy i prawdy, które zasiewają w sercach młodych wydaje dobre owoce i przynosi prawdziwą radość. Również od wtorku nastąpi zmiana godziny Mszy św. wieczornej, którą będziemy sprawować o godz. 17.00 aż do końca lutego. Przez cały październik zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe po Mszy św. o godz. 17.00 W środę będziemy obchodzić święto św. Teresy Wielkiej karmelitanki i Doktora Kościoła. W czwartek wspominamy św. Jadwigę Śląską, a w piątek św. Ignacego Antiocheńskiego. W sobotę przypada święto świętego Łukasza Ewangelisty, patrona służby zdrowia. W przyszłą niedzielę składka inwestycyjna, którą przeznaczamy na opał. W związku ze zbliżającym się wspomnieniem wszystkich zmarłych na bocznych ołtarzach wyłożone są kartki na wypominki. Imiona zmarłych prosimy czytelnie wypisywać i składać w zakrystii. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej. Na półce jest do nabycia „Gość Niedzielny” i „Niedziela”, oraz najnowszy numer „Magazynu Niedzieli”, natomiast w zakrystii są do nabycia Kalendarze Rolnika w cenie 35 zł, w którym między innymi artykuł o naszym karmelitańskim Sanktuarium w Oborach. Jest kilka miejsc na pielgrzymkę na Krzeptówki do Zakopanego w dniu 19 października. Wyjazd z Pilzna Koszt 65 zł. Kontakt pod nr tel. 696 329 201. Bardzo dziękujemy tym wszystkim, którzy tak wytrwale uczestniczą w Misjach Świętych. Szczególne podziękowania dla Pana Sołtysa Tomasza Sochy za nowy Krzyż Misyjny, dla Panów Stanisława i Daniela Urjasz oraz Krzysztofa Wnęk za nowe ołtarze w parku oraz druhom strażakom za wszelką pomoc i zabezpieczenie piątkowej Drogi Krzyżowej. Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji i przeżywania tego świętego czasu, niech Dobry Bóg hojnie wynagrodzi. Dziękujemy również za sprzątnięcie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątnięcia kościoła prosimy rodziny: Rusin, Nowak, Wróbel i Reguła.